
 

 

Об участии Мордовской республиканской организации  

Общероссийского Профсоюза образования  

в Республиканском профсоюзном легкоатлетическом кроссе  

«За физическое и нравственное совершенствование нации» 

 

В целях пропаганды здорового образа жизни, развития физкультурно-

спортивного движения среди членов профсоюзов Федерация профсоюзов 

Республики Мордовия, Министерство спорта и  физической культуры Республики 

Мордовия и Региональный исполнительный комитет Мордовского Регионального 

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» проводят 

Республиканский профсоюзный легкоатлетический кросс «За физическое и 

нравственное совершенствование наций». 

Президиум Мордовской республиканской организации профсоюза работников 

народного образования и науки РФ  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять участие в Республиканском профсоюзном легкоатлетическом кроссе  «За 

физическое и нравственное совершенствование нации», который проводится 13 

октября 2018 года на базе ГАУ РМ «Региональный центр – СШОР по зимним видам 

спорта».  
 

2. Территориальным и первичным организациям Профсоюза довести положение о 

Республиканском профсоюзном легкоатлетическом кроссе «За физическое и 

нравственное совершенствование наций» до членов Профсоюза – работников 

и студентов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

МОРДОВСКАЯ  РЕСПУБЛИКАНСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ  ПРОФСОЮЗА 

ПРЕЗИДИУМ   РЕСПУБЛИКАНСКОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ  ПРОФСОЮЗА   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 сентября 2018 года 

 

 

г. Саранск 

 

№ 19/3 

 


